

יריד בנייה וקליטה



מאות משפחות מכל רחבי הארץ המתעניינות בקליטה בעמק הגיעו ביום שישי האחרון ליריד קליטה, בנייה ותעסוקה שהתקיים בקימרון. אלה הצטרפו לצוד מאות מתושבי העמק והאזור שהגיעו להיפגש עם ספקים מתחום הבנייה. היריד הביא רבים מהעמק הבונים או משפצים את בתיהם לבקר בביתני העסקים מהאזור, ביניהם יועצי משכנתאות, אדריכלים ומעצבים, אנשי מקצוע בתחומים שונים כמו - חיפויים, מיזוג, איטום, מוצרים לבית ועוד.

יישובי המועצה האזורית הקולטים נפגשו עם המשפחות שהגיעו מכל רחבי הארץ, וסיפרו להם על הקהילות, החינוך, התרבות והעשייה והזמינו אותם לבוא לביקור היכרות וחישיפה בישובים עצמם.

גם סגן שר השיכון ד"ק לוי הגיע לביקור ביריד, ונפגש עם הקהל הרב שהיה במקום.

העמק נמצא בפריחה. הצמיחה הדמוגרפית נמצאת בשיא שלא היה כמותו שנים רבות. יש ביקוש גדול מאוד לישובים והעמק הפך להיות אטרקציה, הן בשל הקהילות החמות והמצויינות והן בשל הפיתוח הרב שנעשה. הרכבת מקצרת את הדרך למרכזי תעסוקה בכל אזור הצפון, והחינוך - מהווה מקור השראה לרבים המגיעים ללמוד ולהעתיק את המודל. משפחה שמגיעה היום לעמק מקבלת מעטפת וליווי מאגף צמיחה, חיבור לישובים מתאימים, למערכת חינוך, וכן לתעסוקה - תחת הכותרת "נוברים איתך". היריד שהיה תוצר של שיתופי פעולה בין מחלקתיים במועצה, מרכז הבנייה הישראלי, ספקים, ישובים ועוד, היה מוצלח מאוד בכל קנה מידה, והביא לידי ביטוי את אוירת העמק, החום והמשפחתיות. [לתמונות... לרטון...](#)

יום הר ציון

ביום שישי בבוקר התקיים יום הרציון בכוכב הירדן, הנערך מדי שנה לזכרו ולזכר מורשתו של מאיר הרציון שהלך לעולמו לפני ארבע שנים. מאיר הרציון היה מלוחמי יחידה 101 ומגיבורי פעולות התגמול בשנות ה-50, עוטר בעיטור העוז, מפקדה הראשון של סיירת צנחנים וממקימי סיירת מטכ"ל. למעלה מ-300 חיילים, חניכי מכינות ובני שנת שירות עלו להר כבר ביום חמישי ליומיים של פעילות חינוכית, מעגלי שיתוף, וריצת ניווט. בבוקר התקיים טקס שבו לקחו חלק בני משפחתו של מאיר, משה פלד, טרזן וקצ'ה מהבולטים בלוחמי יחידה 101 ואורחים נוספים.

פרס חינוך ארצי



בטקס חגיגי שהתקיים בירושלים קיבלו גן חצב והגנת ליאת חורש את פרס החינוך הדתי לשנת תשע"ח. הפרס ניתן על טיפוח אקלים חינוכי מיטבי באווירה משפחתית, חינוך למידות טובות ומימוש ערכי הכבוד לאדם ולסביבה, על חיזוק הזהות הציונית-דתית תוך שילוב בכל תחומי הליבה, שאיפה מתמדת למצויינות, שיתוף פעולה בין כל חברות הצוות מתוך כבוד הדדי ומתן מקום לכל אחת על שלל כישוריה השונים ולמידה משמעותית המעוררת חשיבה יצירתית, מעמיקה וביקורתית ותורמת לפיתוח סקרנותם של הילדים. ישר כוח וברכות לצוות הגן, למשפחות הילדים ולכל קהילת תל תאומים.

קפה הזדמנויות



קפה הזדמנויות הוא יריד מו"פ ויוזמות חינוכיות הנערך זו השנה השלישית. ביריד מוצגות יוזמות המתרחשות בכל מערכות החינוך והקהילה בעמק שהן פרי יצירתם ועבודתם של הצוותים החינוכיים והקהילתיים, מבוגרים, צעירים ובני נוער. באירוע השנה שהתקיים ב'עידן טכנולוגי' הוצגו 39 (!!!) יוזמות מרתקות כמו ה'מרחבים', עיצוב מרחבים, שיתופי פעולה של צמיחה, גמישות פדגוגית, סקרני אמנות, למידה חוץ כיתתית, מתחם בריחה, חיתוך בלייזר, משחקים בצלילים ועוד.

[לחברת המלאה...](#)

מלבד היוזמות המרתקות שמילאו את המרכז הטכנולוגי, היה מרתק לשמוע את המציגים ולראות את פרי עבודתם שהוצגה ביריד והמיושמת בכל מערכת החינוך ובקהילות בכל רחבי העמק. במהלך היריד התקיימו מעגלי פיצוח בנושאים שונים ולסיום התקיימה הרצאתו של ד"ר שמעון אזולאי על 'משחק החיים' והדרך ליצור קהילת משמעות במשפחה, בבית ובבית הספר.

שבוע חינוך



השבוע כולו עמד בסימן שבוע הפיס לחינוך. עשרות שיעורים פתוחים, מפגשים ואירועים התקיימו לאורך כל השבוע, וביניהם - אירוע התרמת שיער, ויום מדע ודעת לזכרו של יותם גלבוע בגאון הירדן-דרכא, יום הוקרה למעסיקים בכיתות נווה, קפה הזדמנויות בעידן טכנולוגי, שיעורים משותפים בין בתי הספר במרחבים שונים, הרצאותיהם של ד"ר שמעון אזולאי, יעל אודם ומארק זרוק, הרמת כוסית לרגל כניסת צוות בית הספר שק"ד-דרכא לבניין ההנהלה אשר שופץ ועוצב מחדש, ועוד ועוד. כל אירוע, כל פעילות עולם ומלואו שמאחוריהם עומדים תלמידים, מחנכים, מורים, הורים ואנשי מקצוע.

שבוע הפיס לחינוך זימן לנו הצצה מעמיקה אל עמק חינוך, ואל העשייה המתרחשת לאורך השנים האחרונות בבתי הספר ובמרחבים האזוריים בעמק. המפגשים שבהם השתתפנו האירו את העבודה המצויינת של מנהלי בתי הספר, הגננות והצוותים החינוכיים ובעיקר את השפה המיוחדת לעמק העוברת כחוט השני אל הילדים. כשילד אומר: "למדתי שצריך לתרגל גם להיות חברתי ומתחשב באחרים... למדתי שאפשר ללמוד ממקומות שאנחנו נמצאים ביום יום..." אנחנו יודעים שהילדים נמצאים לגמרי במקום הנכון, אנחנו ביחד איתם והם איתנו. זכינו לקחת חלק בפרוייקט ארצי, ששם זרקור על החינוך לשבוע אחד, אולם - אנו ממשיכים לעבוד ולעמול על חינוך מיטבי לילדנו ואנו מקווים שבשנה הבאה יצטרפו עוד רבים מאנשי הקהילה לשבוע החינוך בעמק.

מנהיגות טכנולוגית



ביום שלישי, לקחנו חלק בערב הצגת הפרוייקטים של התכנית לפיתוח מנהיגות טכנולוגית מבית "נס טכנולוגיות". את עמק המעיינות ייצגו חמש קבוצות של תלמידי י"ו-י"א מהעמק, העיר והבקעה שלמדו במשך שנתיים וחצי נושאים טכנולוגיים שונים. התלמידים הציגו 5 פרויקטים מרשימים. אחד מהם, הנותן מענה לחוסר בדיפיליברטורים זמינים - זכה במקום שלישי ארצי. הפתרון הטכנולוגי יפעל דרך הטלפון הנייד שיהפוך למציל חיים ברגע. גאווה גדולה לכולנו.

יום המעשים הטובים



יום המעשים הטובים שהתקיים ברחבי הארץ והעמק ביום שלישי הביא עימו יוזמות ופעילות נפלאה ויוצאת דופן בקהילות ובאזור. עובדי המועצה יצאו לשביל מינוס מאתיים לנטיעת עצי צל לטובת משתמשי השביל, תלמידי גאון הירדן-דרכא הגישו לנהגים קפה ומאפה של בוקר, ברוויה - קיימו הפעילות הקהילתיות ערב מיוחד וחגיגי לוותיקות במסגרת פרויקט 'שמחת זקנתי' שבו מאמצות משפחות צעירות - ותיקים בישוב, ילדי כיתות א' כתבו ברכות לשכניהם מעבר לגבול, ואתמול הועברו הברכות על ידי שליח לירדן, בשלוחות - התקיימה פעילות קהילתית של בניית ספסלי עץ לבי"ס גלעד, ובעידן טכנולוגי- התקיים יום פעילות מיוחד לדיירי בית אחיה כולל ארוחת בוקר ופעילות יצירה במתקני עידן.

קהילת הסטודנטים בגשר שיפצה מועדון לטובת ילדי הישוב עבור חונכויות ושיעורים, צוות הנאמנות וילדי פותחים עתיד העניקו שי הוקרה למתנדבי "ידיד לחינוך" בבתי הספר, חניכי מכינת העמק - שיפצו גינות וותיקים במושב ביכורה בשיתוף גיל עוז, חניכי חקלאות בעמק - שיפצו את המבנה בו הצעירים מקיימים פעילויות פנימיות ופעילויות עם ילדי הישוב והקהילה בחמדיה, ובשק"ד על יסודי - הוקמה פינת לימוד אלטרנטיבית ע"י מורים ותלמידים מכיתות ז'ט'. עשייה אינסופית שכולה מלאה בטוב!

שבת שלום!

יורם קרין
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il
מועצה אזורית
עמק המעיינות

מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרוקו את האפליקציה שלנו

